[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    10.04.2012    №   412
Об отмене постановления
администрации района

от 12.07.2011 г. № 806
На основании протеста прокурора Белозерского района от 31.03.2012 г. № 07-01-2012, в  целях приведения муниципальных  правовых актов района в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации района от 12.07.2011 г. № 806 «Об утверждении долгосрочной целевой программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Белозерского муниципального района на 2011-2015 годы» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района:                                                                       А.А.Ляпин